
Uczniowie, którzy uzyskali najlepsze wyniki w nauce
w I semetrze roku szkolnego 2015/16

Klasa Średnia
klasy Średnia: 4,75 - 4,99 Średnia 5,00 i więcej

Gimnazjum

I a 3,64 - -

I b 3,90
Maria Bernat 

Daniel Kozdrowski 

4,93

4,86
Zuzanna Młynarczyk 5,00

I n 3,87 Olga Miszczak 4,79
Renata Prędki 

Adrianna Płoszyńska

5,14

5,00

II a 3,53
Aleksandra Frankowska

Anna Zaletańska 

4,88

4,81
-

II b 3,75 -
Sylwia Lepak 

Aniela Marosz 

5,38

5,31

II n 4,06

Luiza Motyka 

Michał Krynicki 

Julia Tkaczyk 

Weronika Urban 

4,88

4,75

4,75

4.75

Kinga Polityńska 5,06

III a 3,55 - -
III b 3,71 Patrycja Besz 4,93 Aleksandra Hebda 5,21

III n 4,06 Natalia Cioć 4,79

Sabina Lizis 

Zuzanna Konik 

Kinga Miszczak 

Olaf Zdziebko 

Maciej Staniszewski 

5,43

5,14

5,14

5,14

5,00

Gratulujemy wysokich wyników w nauce i życzymy kolejnych sukcesów!
Barbara Sałosz


